
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledkové listiny: 

Majstrovstvá Trenčianskej oblasti v parkúrovom skákaní. 

KMK 4,5,6 ročných koní. 

Kód pretekov: 14825ZS 
Usporiadateľ:   
TJ Žrebčín Motešice 
Slivnická 6 ,Motešice 
e-mail: furioso@furioso.sk 
Riaditeľ pretekov: Miloš Putera 
Tajomník: Jana Topinková 

Dátum konania: 24.8.2014 
   Miesto konania: Motešice 

 Hlavný rozhodca: Artur Hubner 
 Rozhodcovia: Ivan Kurej, Peter Juhász 

  tel: 0903 722 330 
Technický delegát: Slavomír Magál 

Autor parkúrov: Ľubomír Paučo 

mailto:furioso@furioso.sk


 
  
  

Majstrovstvá Trenčianskej oblasti v parkúrovom skákaní KMK 4,5,6 ročných koní.  24.08.2014 

 
Výsledková listina 

           

 
Súťaž č. 1 

           

 
Parkúr st. ZM 

           

             

         
Parkúr 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Odchýlka Čas 
 1 Agáta Bajčíková D 2000 5614 Leonardo 4 2003 6042 Motešice Bajčík 0 0,7 58,3 
 2 Veronika Kučerová 

 
1984 3962 Orbis 2009 8663 Žrebčín Motešice 0 1,2 60,2 

 3 Laura Jakalová J 1998 6688 Ervister 2005 7833 Kuzmice JŠ 0 1,55 60,55 
 4 Paula Sládková D 2000 5917 Ginger De Fire 2000 8134 Stallion Trenčín 0 2,18 61,18 
 5 Simon Hlocký J 1996 5149 Polárka 2010 8664 Motešice žrebčín TJ 0 2,58 56,42 
 6 Veronika Dobiašová D 2000 6463 Quick 2005 8713 TJF Motešice 1 3,01 62,01 
 7 Daniela Antalová D 2001 6613 Rab     Motešice žrebčín TJ 1 3,24 62,24 
 8 Michaela Jedličková 

 
1990 3302 Duchesse du Melnire 2010 8764 Mats Nitra vyl 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Výsledková listina 

         

 
Súťaž č. 2 

         

 

Parkúr st. Z + KMK 4 ročné kone + M - Trenčianskej oblasti detí 
   

  

           

         
Parkúr 

Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas 

1 Michaela Sobotková YR 1994 47 Oxana 2009 8366 Žrebčín Motešice 0 47,9 

2 Simon Hlocký J 1996 5149 Savana 2005 7549 Motešice žrebčín TJ 0 48,59 

3 Simon Hlocký J 1996 5149 Polarka 2010 8664 Motešice žrebčín TJ 0 51,86 

4 Daniela Antalová D 2001 6613 Rab 
  

Motešice žrebčín TJ 0 55,75 

5 Sára Smolková J 1998 6008 Malta 2007 7464 Žrebčín Motešice 4 47,82 

6 Veronika Dobiašová D 2000 6463 Quick 2005 8713 TJF Motešice 4 50,51 

7 Veronika Marthaler 
 

1980 48 Patriot 2001 5169 TJF Motešice 4 56,6 

8 Katarína Kozovská YR 1993 3993 Cortez 4 2008 8653 ŠK Kľak 4 56,62 

9 Laura Jakalová J 1998 6688 Ervister 2005 7833 Kuzmice JŠ 4 57,44 

10 Paula Sládková D 2000 5917 Ginger De Fire 2000 8134 Stallion Trenčín 6 67,03 

11 Agáta Bajčíková D 2000 5614 Leonardo 4 2003 6042 Motešice Bajčík 8 51,77 

12 Veronika Kučerová   1984 3962 Orbis 2009 8663 Žrebčín Motešice 14 67,51 

13 Michaela Jedličková 
 

1990 3302 Duchesse du Melnire 2010 8764 Mats Nitra vyl 
 14 Vladimír Múdry Šebík 

 
1977 2410 Rendy 2009 8792 JK Coralex Drietoma vyl 

 15 Žaneta Múdra Šebíková 
 

1975 382 Corason 2003 8090 JK Coralex Drietoma vyl 
 16 Veronika Hanáková YR 1993 4221 Levantina 2002 6988 JK Podtureň vyl 
 17 Osvaldová Veronika J 1998 5652 Grand D 2007 8810 TJF Motešice vyl 
 



Majstrovstvá Trenčianskej oblasti v parkúrovom skákaní KMK 4,5,6 ročných koní.  24.08.2014 

 
Výsledková listina 

           

 
Súťaž č. 3 

 

Parkúr st. ZL + KMK 5 ročné kone + M - Trenčianskej oblasti juniorov 

             

         
Parkúr 

  Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas   
 1 Simon Hlocký J 1996 5149 Savana 2005 7549 Motešice žrebčín TJ 0 50,86 

  2 Havranová Romana J 1998 5103 Atriomphe 
   

0 56,16 
  3 Katarína Kozovská YR 1993 3993 Cortez 4 2008 8653 ŠK Kľak 0 59,84 
  4 Štefan Bajčík 

 
1982 1516 Sirius 5 2005 8371 Motešice Bajčík 0 60,45 

  5 Michaela Sobotková YR 1994 47 Oxana 2009 8366 Žrebčín Motešice 4 53,62 
  6 Kristína Flaková 

 
1981 2366 Narnia 2006 7872 JK pri NŽ Topolčianky 4 55,4 

  7 Lenka Koláriková J 1999 5651 Mercedes 3 2009 8452 Stallion Trenčín 4 55,54 
  8 Štefan Bajčík 

 
1982 1516 Fiesta 2009 8370 Motešice Bajčík 4 59,18 

  9 Ondrej Vranka 
 

1981 2045 Ancaras 2008 8369 Motešice Bajčík 8 58,16 
  10 Lenka Koláriková J 1999 5651 Unywe-D 2009 8242 Stallion Trenčín 15 70,44 
  11 Veronika Marthaler 

 
1980 48 Patriot 2001 5169 TJF Motešice 17 62,89 

  12 Sára Smolková J 1998 6008 Malta 2007 7464 Žrebčín Motešice 20 51,86 
  13 Nikola Čemezová J 1997 5430 Romera 2005 6631 Stallion Trenčín 21 103   

 14 Žaneta Múdra Šebíková 
 

1975 382 Corason 2003 8090 JK Coralex Drietoma vyl 
   15 Vladimír Múdry Šebík 

 
1977 2410 Rendy 2009 8792 JK Coralex Drietoma vyl 

   16 Veronika Hanáková YR 1993 4221 Levantina 2002 6988 JK Podtureň vyl 
   17 Osvaldová Monika J 1998 5652 Grand D 2007 8810 Motešice žrebčín TJ vyl 
        

 
Výsledková listina 

           

 
Súťaž č. 4 

 

Parkúr st. L + KMK 6 ročné kone + M - Trenčianskej oblasti seniorov 

 
ceny: 120, 100, 70,60,50 

           

         
Parkúr 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas 
  1 Štefan Bajčík 

 
1982 1516 Sirius 5 2005 8371 Motešice Bajčík 0 63,19 

  2 Štefan Bajčík 
 

1982 1516 Hektor 2 2007 8026 Motešice Bajčík 0 62,91 
  3 Štefan Bajčík 

 
1982 1516 Fiesta 2009 8370 Motešice Bajčík 0 65,03 

  4 Peter Ňurc 
 

1981 189 Ceri Ann DH Z 2004 8587 JŠ Cavallo Bratislava 2 76,86 
  5 Kristína Flaková 

 
1981 2366 Red Rose 2007 7528 JK pri NŽ Topolčianky 4 64,72 

  6 Lenka Koláriková J 1999 5651 Morgana 2005 7566 Stallion Trenčín 8 63,75 
  7 Lenka Koláriková J 1999 5651 Mercedes 3 2009 8452 Stallion Trenčín 8 68,82 
  8 Romana Havranová J 1998 5103 Atriomphe 

  
JŠ Cavallo Bratislava 10 79,84 

  9 Kristína Flaková 
 

1981 2366 Narnia 2006 7872 JK pri NŽ Topolčianky 12 63,37 
  10 Ondrej Vranka   1981 2045 Ancaras 2008 8369 Motešice Bajčík 18 77,53 
  11 Veronika Hanáková YR 1993 4221 Big Boy 2004 6547 JK Podtureň vyl 

    



Majstrovstvá Trenčianskej oblasti v parkúrovom skákaní KMK 4,5,6 ročných koní.  24.08.2014 

 
Výsledková listina 

           

 
Súťaž č. 5 

 

Parkúr st. S + M - Trenčianskej oblasti seniorov 

             

 
ceny: 130 ,120 ,100 

       
Parkúr 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas 
  1 Kristína Flaková 

 
1981 2366 Red Rose 2007 7528 JK pri NŽ Topolčianky 4 67,56 

  2 Štefan Bajčík 
 

1982 1516 Hektor 2 2007 8026 Motešice Bajčík 5 72,6 
  3 Peter Ňurc 

 
1981 189 Ceri Ann DH Z 2004 8587 JŠ Cavallo Bratislava 6 78,47 

   

 
Výsledková listina 

           

 
Súťaž č. 6 

           

 
Majstrovstvá detí Trenčianskej oblasti 

         

 
Pozostáva zo súťaží č. 1 a 2, v prípade rovnosti trestných bodov z dvoch kôl o víťazovi  rozhodne lepší výsledok a čas z druhého kola .  

    

             

         
I. kolo  II. kolo 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Tr. Body Čas spolu 

1 Daniela Antalová D 2001 6613 Rab 
  

Motešice žrebčín TJ 1 
 

55,75 1 

2 Veronika Dobiašová D 2000 6463 Quick 2005 8713 TJF Motešice 1 4 50,51 5 

3 Paula Sládková D 2000 5917 Ginger De Fire 2000 8134 Stallion Trenčín 0 6 67,03 6 

4 Agáta Bajčíková D 2000 5614 Leonardo 4 2003 6042 Motešice Bajčík 0 8 51,77 8 

 

 
Výsledková listina 

            

 
Súťaž č. 7 

            

 
Majstrovstvá juniorov Trenčianskej oblasti  

         

 
Pozostáva zo súťaží č. 2 a 3, v prípade rovnosti trestných bodov z dvoch kôl o víťazovi rozhodne lepší výsledok a čas z druhého kola .  

 

              

         
I. kolo  II. kolo 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas spolu 

1 Simon Hlocký J 1996 5149 Savana 2005 7549 Motešice žrebčín TJ 0 48,59 0 50,86 0 

2 Sára Smolková J 1998 6008 Malta 2007 7464 Žrebčín Motešice 4 47,82 20 51,86 25 
 

 
Výsledková listina 

            

 
Súťaž č. 8 

            

 
Majstrovstvá seniorov Trenčianskej oblasti 

         

 
Pozostáva zo súťaží č. 4 a 5, v prípade rovnosti trestných bodov z dvoch kôl o víťazovi rozhodne lepší výsledok a čas z druhého kola .  

 

              

         
I. kolo  II. kolo 

 Por. Jazdec Pozn R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas spolu 

1 Štefan Bajčík 
 

1982 1516 Hektor 2 2007 8026 Motešice Bajčík 0 62,91 5 72,6 5 

 


